АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024   № 846

Об утверждении экономически обоснованного
тарифа на банные услуги на территории
городского поселения Гаврилов-Ям на 2025 год

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
28.12.2018  №  906  «О  порядке  предоставления  субсидий  на  возмещение
недополученных  доходов  хозяйствующим   субъектам,  оказывающим
населению услуги бань по регулируемым ценам», руководствуясь Уставом
городского поселения  Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2025 год экономически обоснованный тариф на банные
услуги  для  населения  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям
(1помывка/1 человек) в размере 484,85 руб. (четыреста восемьдесят четыре)
рубля 85 копеек, без учета НДС.

2.  Постановление  разместить  на  официальном сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  -  начальника
отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности  –  главного
бухгалтера  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  М.В.
Крестиничеву.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н. Тощигин